

Årsredovisning för

Sanova AB

556254-5094

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Tegen
Verkställande direktör

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanova AB, 556254-5094, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är distributör och grossist med framstående varumärken såsom Astro, Karol, Stella, Novellini, Emco, Duravit, Geberit och Grohe samt vårt egna varumärke LH. Vår huvudsakliga inriktning är produkter till badrummet. Styrelsens säte är i Lidköping.

Showroom att besöka finns i Stockholm, Båstad och Lidköping.

Under 2025 har bolaget ökat omsättningen och förbättrat resultatet. Det egna sortimentet har utökats med bl a svensktillverkade badrumsmöbler. Styrelsen ser en god potential att fortsätta kunna utvecklas i en positiv riktning med ett attraktivt sortiment av starka varumärken med en stark och kunnig organisation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	52 736	43 781	50 757	49 704
Resultat efter finansiella poster	1 289	-419	1 687	1 440
Soliditet %	29,8	32,3	42	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	256 000	40 000	3 687 431	2 347
Balanseras i ny räkning			2 347	-2 347
Vinstutdelning			-588 800	
Årets resultat				707 437
Belopp vid årets utgång	256 000	40 000	3 100 978	707 437

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 100 978
Årets resultat	707 437
Summa	3 808 415
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	691 200
Summa efter efterutdelning	3 117 215
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 117 215
Summa	3 117 215

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 736 086	43 781 122
Övriga rörelseintäkter		518 095	659 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 254 181	44 440 130
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 591 690	-30 777 010
Övriga externa kostnader		-6 588 773	-6 331 556
Personalkostnader	2	-8 382 475	-7 237 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 679	-97 891
Övriga rörelsekostnader		-33 586	-143 475
Summa rörelsekostnader		-51 717 203	-44 587 813
Rörelseresultat		1 536 978	-147 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 183	7 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256 848	-279 264
Summa finansiella poster		-247 665	-271 584
Resultat efter finansiella poster		1 289 313	-419 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	520 000
Förändring av överavskrivningar		36 733	-36 733
Summa bokslutsdispositioner		-343 267	483 267
Resultat före skatt		946 046	64 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 609	-61 653
Årets resultat		707 437	2 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	165 300	220 400
Summa immateriella anläggningstillgångar		165 300	220 400
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	221 609	197 288
Summa materiella anläggningstillgångar		221 609	197 288
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar	6	59 458	59 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 458	79 458
Summa anläggningstillgångar		466 367	497 146
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 597 000	11 753 000
Summa varulager m.m.		12 597 000	11 753 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 475 109	3 123 965
Övriga fordringar		178 243	216 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 761 423	1 364 153
Summa kortfristiga fordringar		6 414 775	4 704 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 053	100 294
Summa kassa och bank		333 053	100 294
Summa omsättningstillgångar		19 344 828	16 557 777
SUMMA TILLGÅNGAR		19 811 195	17 054 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		256 000	256 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		296 000	296 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 100 978	3 687 431
Årets resultat		707 437	2 347
Summa fritt eget kapital		3 808 415	3 689 778
Summa eget kapital		4 104 415	3 985 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 270 000	1 890 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	36 733
Summa obeskattade reserver		2 270 000	1 926 733
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	4 668 241	3 854 756
Summa långfristiga skulder		4 668 241	3 854 756
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		42 604	81 642
Leverantörsskulder		6 392 265	5 714 101
Skatteskulder		74 873	0
Övriga skulder		1 062 051	529 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 196 746	962 662
Summa kortfristiga skulder		8 768 539	7 287 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 811 195	17 054 923

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 500	275 500
Utgående anskaffningsvärden	275 500	275 500
Ingående avskrivningar	-55 100	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 100	-55 100
Utgående avskrivningar	-110 200	-55 100
Redovisat värde	165 300	220 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795 845	726 655
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	89 900	69 190
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
Utgående anskaffningsvärden	863 745	795 845
Ingående avskrivningar	-598 557	-555 766
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 000	
Årets avskrivningar	-65 579	-42 791
Utgående avskrivningar	-642 136	-598 557
Redovisat värde	221 609	197 288

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 458	59 458
Utgående anskaffningsvärden	59 458	59 458
Redovisat värde	59 458	59 458

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	6 000 000	6 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	6 440 000	6 440 000
Summa ställda säkerheter	6 440 000	6 440 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Lidköpings Handelshus AB

556738-6361

Lidköping

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Lidköping

Johan Tegen 2026-04-17
Johan Tegen Datum
Verkställande direktör

Monica Tegen 2026-04-17
Monica Tegen Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Göran Johansson
Göran Johansson
Auktoriserad revisor
